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Høringsuttalelse 202416984 til Statnetts melding om reinvestering sk 1 og sk 2 -
strømkabler Danmark – Norge
Jeg viser til melding med forslag til utredningsprogram fra Statnett som planlegger
reinvestering av
utenlandsforbindelsene Skagerak 1 og Skagerak 2 med mulighet for høringsuttalelser her
https://www.nve.no/konsesjon/konsesjonssaker/konsesjonssak?id=20479&type=A

Jeg uttaler meg som berørt grunneier for eiendommen 105/32 og 105/33 og høringspart. Det
er i første rekke trasèalternativ 4.0 jeg har svært kritiske merknader, og skulle det alternativet
bli fortrukket ønsker jeg å påklage den avgjørelsen. Den berører både min eiendom, samt et
svært attraktivt og mye brukt naturområde med stor grad av urørthet, mange kulturminner,
sårbar natur og idylliske turområder i en kommune som ellers er sterkt utbygd. Mange av
områdets kvaliteter er godt beskrevet i boka «Turer i Tveit» som kom i høst, og
turløypegruppa i Tveit Idrettslag har lagt ned et stort og viktig arbeid i å tilrettelegge for
friluftslivet, i blant annet dette område. Turløypegruppa har påpekt viktige forhold i sin
uttalelse av 5. desember, men jeg ønsker å løfte fram et par forhold som ikke er nevnt i denne.

Jeg er eier av 105/32 Hauglands hytte om er omtalt i boka, og er et historisk kulturminne, men
ikke framgår i plankartet som følger høringen. Den hytta/småbruket har jeg ambisjon om å
restaurere slik at den kan brukes igjen. Dette småbruket var en Husmannsplass som ble ryddet
og drevet frem i 1920 av Gunder Haugland. i 1946 kom eiendommen over i vår familie.
Husmannsplassen ble i hovedsak brukt som sommerbeite frem til 1970 tallet. Eiendommen og
tilstøtende eiendommer har en fantastisk urørt natur som flere rødlistede rovfuglearter har
hekkested

Turløypa Merkestrengen som går fra elvemuseet på Knarrestad til østre del av
Merkestrengsheia, og er et fantastisk og populært utsiktspunkt som vil få sin opplevelsesverdi
kraftig redusert om alternativ 4.0 skulle ble realisert over Bukilen. Det samme gjelder de store
opplevelseskvalitetene knyttet til det mye brukte Drangsholtvannet og ikke minst svært
populære gapahuken på Falkodden.

Speideren 4.Kristiansand har også sitt leirsted på 104/59 Hegermanns Skjebunes ved
Drangsholtvann ca 200 meter fra der korridoren er tegnet inn. Speideren bruker vestre del av
Drangsholtvann(Bukilen) til sine aktiviteter.

Dersom en linjetrase legges over Buheia vil den være sjenerende synlig for utsikten til mange
beboere i bygda Drangsholt, Grødum og Sannes.

Nå med dagens teknologi så må slike prosjekter kunne legges rett i Ålefjærfjorden for ikke å
gå på bekostning av så mye natur og ulemper for grunneiere som bruker skog og natur aktivt.
Jeg har ikke regnet på antall kvm. men dette er betydelig hvis enn regner korridorens lengde
og bredde samt alle tilførsel veier.
Flere fordeler følger med å gå rett i Ålefjærfjorden når SK3 skal fornyes om 15-20 år.

Med hilsen
Roald Johansson
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